
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Mr.Fanboy
Ventilátor s generátorem mlhy
Product code: 100002069225
EAN: 8592131309623









Ventilátor a generátor mlhy pracují nezávisle
12 rychlosti
Velmi tichý chod
Robustní a stabilní konstrukce

 Přenosný podlahový ventilátor s funkcí
mlhy

 2 v 1: Letní ventilátor / zvlhčovač
vzduchu – funkce mlhy

 Okruh zvlhčování/mlhy s vodním
čerpadlem

 Funkce ventilátoru a mlžení mohou
fungovat samostatně

 26hodinový výkon mlžení

 12 rychlostí ventilátoru

 Barevný displej LED

 9hodinový časovač

 360° vítr cirkuluje

 průměr čepele 20,5 cm

 Pohodlné dálkové ovládání

 Vyjímatelná 1,5litrová nádrž na vodu

 Ukazatel hladiny vody

 Upozornění na nedostatek vody
 Integrovaná rukojeť a 4 pojezdová

kolečka pro snadnou manipulaci
 Příkon 42 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 42W

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50-60 Hz

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 150

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Typ podlahový ventilátor

Průměr vrtule (cm) 20.5

Displej Ano

Počet rychlostí 12

Časovač Ano

Nastavitelný úhel Ano

Oscilace Ano

Světelná indikace provozu Ano

Design

Materiál Plast

Barva bílá/černá

Příslušenství

Dálkové ovládání Ano

290

678

240

4.35

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

440

730

5,50

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dokáže rozvířit i zvlhčit vzduch
Chcete mít doma či v kanceláři příjemnější ovzduší? Pak je ECG Mr. Fanboy zařízením přesně pro vás. Jedná
se totiž o podlahový ventilátor, který je navíc vybaven nezávislým generátorem mlhy. Okolní vzduch tak
dokáže nejen rozvířit, ale i zvlhčit. Obě funkce přitom mohou fungovat samostatně, takže můžete ovzduší
vylepšovat přesně tak, jak je v danou chvíli potřeba. Ventilátor vás potěší i kompaktním provedením, díky
němuž může skvěle posloužit i v menších interiérech. Snadnou manipulaci s ním zajišťuje integrovaná rukojeť a
čtveřice dvojitých pojezdových koleček.

Provedení 2 v 1
Funkce ventilátoru a rozprašování vodní mlhy jsou zcela nezávislé. Stojatý vzduch v místnosti tak můžete
vítaným způsobem rozvířit a zároveň ho pro lepší dýchání kdykoliv zvlhčit. K rozprašování mlhy přístroj využívá
vodní pumpu, ultrazvukovou technologii a samozřejmě vodu – ta se doplňuje do vyjímatelné nádržky (s
praktickým ukazatelem hladiny) o objemu 1,5 litru, což stačí až na 26 hodin zvlhčování. Na nedostatek vody
v nádržce vás přitom přístroj včas automaticky upozorní. Ventilátor pak zajišťuje 360° cirkulaci vzduchu,
disponuje vrtulí o průměru 20,5 cm a nabízí celkem 12 rychlostí rotace.

Jednoduché ovládání
Ventilátor a zvlhčovač vzduchu ECG Mr. Fanboy zvládnete obsluhovat bez sebemenšího problému. Přístroj je totiž
vybaven přehledným LED displejem a dotykovým ovládacím panelem. Aby toho navíc nebylo málo, ještě k němu
dostanete praktický dálkový ovladač. U obou funkcí, které tento přístroj nabízí (ventilace, zvlhčování), také můžete
využít časovač, který zajistí automatické vypnutí po zvolené době (až 9 hodin).

Spolehlivý a tichý provoz
ECG Mr. Fanboy pohání kvalitní DC motor, který je zárukou spolehlivého provozu. Na přístroji navíc určitě
oceníte i tichý chod, díky němuž vás ventilátor svým chodem při žádné činnosti zbytečně neruší. Jmenovitý
příkon tohoto ventilátoru se zvlhčovačem činí 42 W a jeho jmenovité napětí je standardních 220–240 V (50–60
Hz).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

